
                                      2024 年１１月２５日 

  会  員  各  位 

                                                       

                                                                  

                                                                                   

                                                                  神奈川支部  

                                                                  支部長   金子 眞紀子 

                        第４５回会員交流 K L 会ゴルフコンペのご案内 

    謹  啓 

     初冬の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 平素は協会運営に格別のご理解、ご協力を賜り 

     厚くお礼申し上げます。恒例の『 第 ４５ 回  K L 会 』を、下記の通りご案内申し上げます。 

太平洋御殿場コースには、プレー費の値上げ阻止の交渉を続けて参りましたが、皆様には大変 

申し訳御座いませんが、ご理解頂き是非ともご参加お願い致します。  

ご希望の組み合わせが、御座いましたら。下記 申込書にご記入ください。 

各社様からの賞品、協賛を賜りたくよろしくお願い致します。協会までお知らせ下さい。 

*****申込書は協会ＨＰ書式一覧からもダウンロード頂けます*****  

記 
      1 日  時   2025 年 1 月１７日（金曜日）  

８時３０分 OUT、I N 同時スタート  計１４組 

               受付時間 午前 7 時 45 分 集合時間 午前８時１５分（集合写真）    

2. 開 催 地  太平洋クラブ御殿場コース 

                              〒412-0048  静岡県御殿場市板妻 941－1（TEL 0550－89－6222） 

      3. 費  用     ①プレー代  ￥25,000、－          

②参加費   ￥1,000（一般の方￥2,000）当日受付にてお支払い下さい。  

  ③パーテイ代 ￥1,500（酒類無）  合計 \27,５00、－ 

パーテイ不参加の方は、参加賞を精算時にフロントにてお受け取りください。 

その他、昼食代・酒類・私物品の購入は各自ご清算下さい。 

      4.  締  切   ２０２４年１２月２０日（金）必着 

               ＊＊ご来場の際は上着の着用をお願い致します。＊＊ 

                                       

FAX にてお申込み下さい。（ FAX 045－440－1117 ） 

第４５回 KL 会 参 加 申 込 書  

                

会社名（ゴム印） 

: 

返信用 FAX 番号  

:  

     

 

 

 

 

 

参 加 者 氏 名 西暦 生 年 月 日 パーテイ・〇印記入・   希望組合せ 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

  参加・不参加 

 お申込み有難うございました。参加を受付致しました。事務局：        


